
Id: XLBUW-VNVQS-COHAW-OEHSN-RQDHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 277/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe w budynkach powiatu rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
106, poz.675) oraz § 22 ust. 5 Uchwały Nr XXXVII/238/2005 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 30 grudnia 2005 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami powiatu rawskiego (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2006 
r. Nr 22, poz. 208, Nr 324, poz. 2511, z 2008 r. Nr 2, poz. 29 ) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się minimalne miesięczne stawki czynszu za najem lokali użytkowych w budynkach powiatu 
rawskiego wynajmowanych: 

1)podmiotom prowadzącym działalność gospodarczo-usługową na kwotę 13,30 zł/m2 ; 

2)państwowym i samorządowym jednostkom organizacyjnym na kwotę 13,30 zł/m2 ; 

3)organizacjom prowadzącym działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, 
badawczo - rozwojową, wychowawczą lub sportowo - turystyczną, na cele nie związane z działalnością 
gospodarczą na kwotę 5,55 zł/m2 ; 

4)innym nie wymienionym w punkcie 1, 2 i 3 podmiotom na kwotę 11,10 zł/m2 . 

2. Stawki czynszu określone w ust.1 pkt. 3 i 4 obejmują opłatę za centralne ogrzewanie. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za wynajem pomieszczeń garażowych i piwnic na kwotę 5,55 
zł/m2 . 

§ 3. 1. Do stawek czynszu określonych w § 1 i § 2 doliczany będzie podatek VAT wg obowiązującej stawki. 

2. Stawki czynszu określone niniejszą uchwałą podlegają corocznej waloryzacji o wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 58/2007 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 21 sierpnia 2007 r. w sprawie 
minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe w budynkach powiatu rawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XLBUW-VNVQS-COHAW-OEHSN-RQDHV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


